decorrente da eventual atualização da tabela de vencimentos do nível técnico 

como um todo. 

Conforme apurado no demonstrativo em sequência disponibilizado, que 

reúne a tabela atual e a importância atualizada, com o impacto total da medida, 

delineia-se que, caso implementada, a mesma alcançaria o montante de R$ 

7.464.673,92 (sete milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e 

setenta e três reais e noventa e dois centavos). 

TABELA ATUAL: 
DADOS NOVA TABELA 

EFETIVOS R$ 225.016,00 
CONTRATADOS R$ 277.794,00 

Subtotal R$ R$ 502.810,00 
PATRONAL E IMPACTOS R$145.211,53 

TOTAL MENSAL R$ 648.021,53 
TOTAL ANUAL R$ 4.536.150,70 

TABELA PROPOSTA PARA NÍVEL TÉCNICO: